
 
 

Inovační potenciál jako faktor zvýšení konkurenceschopnosti česko-saského pohraničí 
Innovationspotenzial als Faktor zur Erhöhung der Konkurrenzfähigkeit des sächsisch-böhmischen Grenzraums 

 

 

 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  44..  ČČEESSKKOO--SSAASSKKOOUU  IINNOOVVAAČČNNÍÍ  BBUURRZZUU  

--  OODDPPAADDOOVVÉÉ  HHOOSSPPOODDÁÁŘŘSSTTVVÍÍ  AA  VVYYUUŽŽIITTÍÍ  OODDPPAADDUU  --  

 

Vážené dámy, vážení pánové,  

dovolujeme si Vás pozvat na již čtvrtý ročník česko-saské inovační burzy, která je zaměřena na 

podnikatele, firmy, společnosti a výzkumné instituce v česko-saském pohraničí. Díky podpoře OP Cíl 3 může 

náš projekt s názvem INPOK – Inovační potenciál jako faktor zvýšení konkurenceschopnosti česko-saského 

pohraničí zrealizovat tento malých veletrh inovací znovu na české straně.  

Aktuální ročník je věnován tematickému okruhu odpadového hospodářství a využití odpadu. Máte-li ve své 

výrobě, výzkumu či obchodě něco společného s odpadním materiálem, jeho využitím, či následným 

zpracováním, využijte této příležitosti se bezplatně prezentovat a seznámit se inovativními řešeními 

příbuzných oborů a subjektů.  

 

Termín konání:  29. 1. 2014, 13:00 – 16:00 hod 

Téma:   Odpadové hospodářství a využití odpadu 

Místo konání:  firma HENNLICH s.r.o., Českolipská 9, 412 01 Litoměřice, školicí místnost 

Kontakt:   Mgr. Eva Berrová, +420 475 285 723, eva.berrova@ujep.cz 

 

Vaši účast potvrďte, prosím, na výše uvedený kontakt nejpozději do 29. 11. 2013 na e-mail 

eva.berrova@ujep.cz a uveďte, prosím, následující: 

1. Budete se účastnit jako host? 

2. Budete se účastnit jako vystavovatel? Pokud ano, zašlete nám: 

a) název společnosti, kontaktní údaje 

b) název prezentovaného produktu/společnosti 

c) libovolné: stručný popis do katalogu vystavovatelů (max 700 znaků včetně mezer) 

 

 

Těšíme se na spolupráci,  

s pozdravem 

 

 

Ing. Petr Lauterbach 
Přírodovědecká fakulta 

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí n. L. 

Leadpartner projektu INPOK 



 
 

Inovační potenciál jako faktor zvýšení konkurenceschopnosti česko-saského pohraničí 
Innovationspotenzial als Faktor zur Erhöhung der Konkurrenzfähigkeit des sächsisch-böhmischen Grenzraums 

 

 

 

  

 

24. 9. 2012, Drážďany 

15. 4. 2013, Ústí nad Labem 

UUKKÁÁZZKKAA  ZZ  PPRROOBBĚĚHHLLÝÝCCHH  IINNOOVVAAČČNNÍÍCCHH  BBUURRZZ 

9. 10. 2013, Drážďany 


